檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳錦慧

電話：(02)7736-5613

Email：chinghui@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：臺教綜(五)字第1060030243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年3月2日衛生福利部函(1060030243_Attach1.pdf)

主旨：轉知衛生福利部之「校園知情愛滋感染者之處遇Q&A」已

公布於該部疾病管制署全球資訊網，請自行下載運用，請

查照。

說明：

一、依衛生福利部106年3月2日衛授疾字第1060300320號函辦

理（如附件）。

二、旨揭Q&A為該部疾病管制署及相關部會共同完成，並經委

員會衛教小組委員協助審閱，業公布於該部疾病管制署全

球資訊網/專業版/傳染病介紹/第三類法定傳染病/人類免

疫缺乏病毒感染/宣導素材/愛滋病防治教材項下(短網址：

https://goo.gl/2NU1CM)，各校可自行連結及下載運用。

三、另請本部國民及學前教育署轉知各縣市政府教育局（處）

及轄屬高級中等學校。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：財團法人杏陵醫學基金會、衛生福利部、本部綜合規劃司 2017-03-09
11:58:37